



In.Vester ApS

Åhaven 5
3400 Hillerød
CVR-nr. 41138386

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Teis Vester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

In.Vester ApS

Åhaven 5

3400 Hillerød

CVR-nr.: 41138386

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Teis Vester, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 893 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabsåret 2021 var som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.540)	(5.366)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(44.693)	778.360
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		940.777	0
Andre finansielle indtægter	1	2.273	0
Andre finansielle omkostninger		(508)	(9)
Resultat før skat		891.309	772.985
Skat af årets resultat		1.735	1.164
Årets resultat		893.044	774.149
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		835.844	717.649
Resultatdisponering		893.044	774.149

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.417	48.360
Kapitalandele i associerede virksomheder		960.777	0
Finansielle aktiver	2	1.103.194	48.360
Anlægsaktiver		1.103.194	48.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.000	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	770.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.937	23.606
Tilgodehavender		536.937	793.606
Likvide beholdninger		20.562	4.624
Omsætningsaktiver		557.499	798.230
Aktiver		1.660.693	846.590

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		933.544	8.360
Overført overskud eller underskud		619.949	709.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.650.693	814.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Skyldig skat		0	22.441
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	32.441
Gældsforpligtelser		10.000	32.441
Passiver		1.660.693	846.590

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.360	709.289	56.500	814.149
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	925.184	(89.340)	57.200	893.044
Egenkapital ultimo	40.000	933.544	619.949	57.200	1.650.693

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.273	0
	2.273	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	109.650	20.000
Kostpris ultimo	149.650	20.000
Opskrivninger primo	8.360	0
Andel af årets resultat	(44.884)	190.777
Udbytte	0	750.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	64.343	0
Andre reguleringer	(35.052)	0
Opskrivninger ultimo	(7.233)	940.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.417	960.777

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Atlab Vester ApS	Hillerød	ApS	100,00
Spacetime ApS	Hillerød	ApS	100,00
Vaveba ApS	Hillerød	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mono Serious ApS	København	ApS	50,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
